کنند. کسب مشترک

سا �پینتو در دام کناره ها!
آنالیز شکست استقلال در سوپرجام؛

جنجال های داوری در شب پیروزی بارسلونا

قرارداد اسپانسرینگ
باشگاه استقلال

به امضا رسید

تصمیمات بحث برانگیز»مونوئرا«

دوشنبه 27 مرداد 1404 24 صفر 1447قمری 18 آگوست 2025 سال نهم شماره 2151

اســتقلال ســا پینتــو مجــدداًً اولیــن بــازی خــود را بــا
سیستم 3 دفاعه آغاز کرد؛ اتفاقی که قدرت را از خط
حمله و بازی سازی گرفت و تراکتور هم با نقطه قوت

خود وارد این سناریو شد.
در سوپرجام ســال 1404 فوتبال ایران، استقلال
ریــکاردو ســا پینتــو بــا نتیجــه 2-1، از تراکتور
آماده دراگان اســکوچیچ شکست خورد.